
UCHWAŁA NR XII/305/2015
RADY MIASTA GLIWICE

z dnia 17 grudnia 2015 r.

w sprawie zamiaru przekształcenia niektórych szkół podstawowych poprzez likwidację oddziałów 
przedszkolnych

Na podstawie art. 59 ust. 6 w związku z ust. 1 i ust. 2, art. 5c pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 roku 
o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późniejszymi zmianami) na wniosek Prezydenta 
Miasta

Rada Miasta Gliwice
uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zamiar przekształcenia z dniem 31 sierpnia 2016 roku następujących szkół podstawowych 
poprzez likwidację oddziałów przedszkolnych:

1) Szkoły Podstawowej nr 9 im. Króla Jana III Sobieskiego w Gliwicach;

2) Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 21 im. Henryka Sienkiewicza w Gliwicach;

3) Szkoły Podstawowej nr 20 im. Powstańców Śląskich w Gliwicach;

4) Szkoły Podstawowej nr 32 im. Wojska Polskiego w Gliwicach.

§ 2. W terminie do 29 lutego 2016 r. o zamiarze przekształcenia niektórych szkół podstawowych 
powiadomić rodziców oraz Śląskiego Kuratora Oświaty.

§ 3. Wystąpić do Ślaskiego Kuratora Oświaty z wnioskiem o uzyskanie opinii w sprawie przekształcenia 
niektórych szkół podstawowych.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice

Marek Pszonak

Id: 4E69959B-5C97-4486-A00F-815E62DBE058. Podpisany Strona 1




